НАСОС SMART3
                            Руководство по эксплуатации
                           и техническому обслуживанию
Перевод
Настоящее Руководство составлено в соответствии  c CE 06/42
                          C2194IR WK 37/20
СОДЕРЖАНИЕ

12.1 СТАНДАРТНАЯ ВЕРСИЯ
РУЧНАЯ ВЕРСИЯ
Уровень Сиг.тревоги Резервуар  Код эл.соед. ПИТАНИЕ ОПИСАНИЕ КОД
Maгнитный
для масла
Открытый контакт
уровня смазки при
отсутствии масла
стоит в одной
линии с открытым
контактом реле
давления
2L
ТИП  1
3133800
24Vcc SMART3-MAN-24V-2L-FL-S-NC 4010000
110Vca-50/60Hz SMART3-MAN-110V-2L-FL-S-NC 4010100
230Vca-50Hz SMART3-MAN-230V50-2L-FL-S-NC 4010200
230Vca-60Hz SMART3-MAN-230V60-2L-FL-S-NC 4010600
3L
24Vcc SMART3-MAN-24V-3L-FL-S-NC 4010300
110Vca-50/60Hz SMART3-MAN-110V-3L-FL-S-NC 4010400
230Vca-50Hz SMART3-MAN-230V50-3L-FL-S-NC 4010500
230Vca-60Hz SMART3-MAN-230V60-3L-FL-S-NC 4010700
Открытый контакт
уровня смазки при
отсутствии масла в
параллели стоит в
одной линии с
открытым контактом
реле давления
2L
ТИП 3
3133801
24Vcc SMART3-MAN-24V-2L-FL-P-NC 4010001
110Vca-50/60Hz SMART3-MAN-110V-2L-FL-P-NC 4010101
230Vca-50Hz SMART3-MAN-230V50-2L-FL-P-NC 4010201
230Vca-60Hz SMART3-MAN-230V60-2L-FL-P-NC 4010601
3L
24Vcc SMART3-MAN-24V-3L-FL-P-NC 4010301
110Vca-50/60Hz SMART3-MAN-110V-3L-FL-P-NC 4010401
230Vca-50Hz SMART3-MAN-230V50-3L-FL-P-NC 4010501
230Vca-60Hz SMART3-MAN-230V60-3L-FL-P-NC 4010701
Оптический
для масла/
жидкой
смазки
Уровень N в серии
контакт
реле давления
открыто при
давлении
2L
ТИП 3
3133802
24Vcc SMART3-MAN-24V-2L-OP-NPN-S-NC 4010012
110Vca-50/60Hz SMART3-MAN-110V-2L-OP-NPN-S-NC 4010112
230Vca-50Hz SMART3-M-230V50-2L-OP-NPN-S-NC 4010212
230Vca-60Hz SMART3-M-230V60-2L-OP-NPN-S-NC 4010612
3L
24Vcc SMART3-MAN-24V-3L-OP-NPN-S-NC 4010312
110Vca-50/60Hz SMART3-MAN-110V-3L-OP-NPN-S-NC 4010412
230Vca-50Hz SMART3-M-230V50-3L-OP-NPN-S-NC 4010512
230Vca-60Hz SMART3-M-230V60-3L-OP-NPN-S-NC 4010712
Уровень N в
параллели
контакт
реле давления
открыто при
давлении
2L
ТИП 2
3133803
24Vcc SMART3-MAN-24V-2L-OP-NPN-P-NC 4010013
110Vca-50/60Hz SMART3-MAN-110V-2L-OP-NPN-P-NC 4010113
230Vca-50Hz SMART3-M-230V50-2L-OP-NPN-P-NC 4010213
230Vca-60Hz SMART3-M-230V60-2L-OP-NPN-P-NC 4010613
3L
24Vcc SMART3-MAN-24V-3L-OP-NPN-P-NC 4010313
110Vca-50/60Hz SMART3-MAN-110V-3L-OP-NPN-P-NC 4010413
230Vca-50Hz SMART3-M-230V50-3L-OP-NPN-P-NC 4010513
230Vca-60Hz SMART3-M-230V60-3L-OP-NPN-P-NC 4010713
Контакт P в серии
контакт
реле давления
открыто при
давлении
2L
ТИП 3
3133804
24Vcc SMART3-MAN-24V-2L-OP-PNP-S-NC 4010014
110Vca-50/60Hz SMART3-MAN-110V-2L-OP-PNP-S-NC 4010114
230Vca-50Hz SMART3-M-230V50-2L-OP-PNP-S-NC 4010214
230Vca-60Hz SMART3-M-230V60-2L-OP-PNP-S-NC 4010614
3L
24Vcc SMART3-MAN-24V-3L-OP-PNP-S-NC 4010314
110Vca-50/60Hz SMART3-MAN-110V-3L-OP-PNP-S-NC 4010414
230Vca-50Hz SMART3-M-230V50-3L-OP-PNP-S-NC 4010514
230Vca-60Hz SMART3-M-230V60-3L-OP-PNP-S-NC 4010714
Контакт P в
параллели
контакт
реле давления
открыто при
давлении
2L
ТИП 2
3133805
24Vcc SMART3-MAN-24V-2L-OP-PNP-P-NC 4010015
110Vca-50/60Hz SMART3-MAN-110V-2L-OP-PNP-P-NC 4010115
230Vca-50Hz SMART3-M-230V50-2L-OP-PNP-P-NC 4010215
230Vca-60Hz SMART3-M-230V60-2L-OP-PNP-P-NC 4010615
3L
24Vcc SMART3-MAN-24V-3L-OP-PNP-P-NC 4010315
110Vca-50/60Hz SMART3-MAN-110V-3L-OP-PNP-P-NC 4010415
230Vca-50Hz SMART3-M-230V50-3L-OP-PNP-P-NC 4010515
230Vca-60Hz SMART3-M-230V60-3L-OP-PNP-P-NC 4010715
Уровень P в
параллели
контакт
реле давления
закрыто при
давлении
3L
TIPO 2
3133805
230Vca-50Hz SMART3-M-230V50-3L-OP-PNP-P-NC 4010525
Maгнитный
для масла
Открытый контакт
уровня смазки при
отсутствии масла
реле давления
закрыто при
давлении
2L
ТИП 1
3133800
24Vcc SMART3-MAN-24V-2L-FL-S-NO 4010020
110Vca-50/60Hz SMART3-MAN-110V-2L-FL-S-NO 4010120
230Vca-50Hz SMART3-MAN-230V50-2L-FL-S-NO 4010220
230Vca-60Hz SMART3-MAN-230V60-2L-FL-S-NO 4010620
3L
24Vcc SMART3-MAN-24V-3L-FL-S-NO 4010320
110Vca-50/60Hz SMART3-MAN-110V-3L-FL-S-NO 4010420
230Vca-50Hz SMART3-MAN-230V50-3L-FL-S-NO 4010520
230Vca-60Hz SMART3-MAN-230V60-3L-FL-S-NO 4010720
Открытый контакт
уровня смазки при
отсутствии масла в
параллели
реле давления
закрыто при
давлении
2L
ТИП 3
3133801
24Vcc SMART3-MAN-24V-2L-FL-P-NO 4010021
110Vca-50/60Hz SMART3-MAN-110V-2L-FL-P-NO 4010121
230Vca-50Hz SMART3-MAN-230V50-2L-FL-P-NO 4010221
230Vca-60Hz SMART3-MAN-230V60-2L-FL-P-NO 4010621
3L
24Vcc SMART3-MAN-24V-3L-FL-P-NO 4010321
110Vca-50/60Hz SMART3-MAN-110V-3L-FL-P-NO 4010421
230Vca-50Hz SMART3-MAN-230V50-3L-FL-P-NO 4010521
230Vca-60Hz SMART3-MAN-230V60-3L-FL-P-NO 4010721
21
На заметку: Эти спецификации относятся ко всем версиям:
Калибровка давления байпаса 25 бар; Реле давления 18 бар; Манометр 0 – 100 бар.
 12.2 ЗАМЕНА ЧАСТЕЙ

12.3 КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ КОД
 РАЗЪЕМ  M12 X 1 4-полюсный Разъем розетка 0039169
 РАЗЪЕМ M12 X 1 5-полюсный Разъем розетка 0039170
 РАЗЪЕМ DIN 43650  3-полюсный Разъем /земля- розетка – вывод кабеля PG9 0039976
 РАЗЪЕМ DIN 40050  3-полюсный Разъем / земля- розетка – миниатюрный 0039841
АВТОМАТИЧЕСКАЯ ВЕРСИЯ
Уровень Сиг.тревоги Резервуар  Код эл.соед. ПИТАНИЕ ОПИСАНИЕ КОД
Maгнитный
для масла
Контакт
NO/NC
2L
ТИП 1
3133807
24Vcc SMART3-AUT-24V-2L-FL-NC/NO 4011018
110Vca-50/60Hz SMART3-AUT-110V-2L-FL-NC/NO 4011118
230Vca-50Hz  SMART3-AUT-230V50-2L-FL-NC/NO 4011218
230Vca-60Hz SMART3-AUT-230V60-2L-FL-NC/NO 4011618
3L
24Vcc SMART3-AUT-24V-3L-FL-NC/NO 4011318
110Vca-50/60Hz SMART3-AUT-110V-3L-FL-NC/NO 4011418
230Vca-50Hz  SMART3-AUT-230V50-3L-FL-NC/NO 4011518
230Vca-60Hz SMART3-AUT-230V60-3L-FL-NC/NO 4011718
ПОЛНАЯ АВТОМАТИЧЕСКАЯ ВЕРСИЯ
Оптический
для масла /
жидкой
смазки
Контакт
NO/NC
2L
ТИП 2
3133806
24Vcc SMART3-AUTC-24V-2L-OP-NC/NO 4011019
110Vca-50/60Hz SMART3-AUTC-110V-2L-OP-NC/NO 4011119
230Vca-50Hz SMART3-AUTC-230V50-2L-OP-NC/NO 4011219
230Vca-60Hz SMART3-AUTC-230V60-2L-OP-NC/NO 4011619
Контакт
NO/NC
3L
24Vcc SMART3-AUTC-24V-3L-OP-NC/NO 4011319
110Vca-50/60Hz SMART3-AUTC-110V-3L-OP-NC/NO 4011419
230Vca-50Hz SMART3-AUTC-230V50-3L-OP-NC/NO 4011519
230Vca-60Hz SMART3-AUTC-230V60-3L-OP-NC/NO 4011719
АВТОМАТИЧЕСКАЯ ВЕРСИЯ - SMART&SIMPLE
Уровень Сиг.тревоги Резервуар  Код эл.соед. ПИТАНИЕ ОПИСАНИЕ КОД
Оптический
для масла/
жидкой
смазки
Контакт
NO/NC
2L
ТИП 1
3133807
24Vcc SMART3-SIMP-24V-2L-OP-NC/NO 4012018
110Vca-50/60Hz SMART3-SIMP-110V-2L-OP-NC/NO 4012118
230Vca-50Hz SMART3-SIMP-230V50-2L-OP-NC/NO 4012218
230Vca-60Hz SMART3-SIMP-230V60-2L-OP-NC/NO 4012618
3L
24Vcc SMART3-SIMP-24V-3L-OP-NC/NO 4012318
110Vca-50/60Hz SMART3-SIMP-110V-3L-OP-NC/NO 4012418
230Vca-50Hz SMART3-SIMP-230V50-3L-OP-NC/NO 4012518
230Vca-60Hz SMART3-SIMP-230V60-3L-OP-NC/NO 4012718
22
13. ГАБАРИТЫ
14. ПЕРЕМЕЩЕНИЕ И ТРАНСПОРТИРОВКА
Перед отправкой насос Smart 3 упакован в картонную коробку. Во время транспортировки и хранения оборудования